Генеральное консульство

Республики Казахстан

в г.Дубай

от
                (Фамилия, имя, отчество) гражданина

Адрес проживания в ОАЭ

Email:

Тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить свидетельство на возвращение в Казахстан в связи с

(выбрать один из вариантов):

 Утерей паспорта;

 Окончанием срока действия паспорта гражданина РК;

 Отсутствием паспорта РК по причине его не оформления после достижения

16 лет;

 Другое: _________________________________________________________

В Казахстане проживаю по адресу: _______________________________________

(область )

        ________________________________________________________________________________

(город, село, улица, № дома, № квартиры)

        ________________________________________________________________________________

(контактный телефон)

В ОАЭ приехал (-а) _____________________________________ с целью

________________________________________________________________________________

(указать цель и дату приезда)

Об ответственности за заведомо ложные данные в заявлении
предупрежден(-а). Гражданство другого государства не принимал(-а).

 «____» ____________ 20 ___ г.                        _________________
       (подпись заявителя)